

Emmis ApS

Nordre Strandvej 157B
3140 Ålsgårde

Årsrapport
21. november 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/08/2020

Thomas Max Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Emmis ApS
Nordre Strandvej 157B
3140 Ålsgårde

CVR-nr: 40046593

Regnskabsår: 21/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter til tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 21. november 2018 – 31. december 2019 og balance pr. 31. december 2019 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 197.641, og balancen en negativ egenkapital på kr. 72.641 .

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 21. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-32.691
Personaleomkostninger	1	-197.093
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-5.252
Resultat af ordinær primær drift		-235.036
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.172
Andre finansielle omkostninger		-364
Ordinært resultat før skat		-238.572
Skat af årets resultat	3	40.931
Årets resultat		-197.641
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-197.641
I alt		-197.641

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.763
Materielle anlægsaktiver i alt	4	29.763
Anlægsaktiver i alt		29.763
Udsudte skatteaktiver		40.931
Tilgodehavender i alt		40.931
Likvide beholdninger		47.350
Omsætningsaktiver i alt		88.281
Aktiver i alt		118.044

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000
Overført resultat		-197.641
Egenkapital i alt		-72.641
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.920
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		153.383
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		31.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.935
Gældsforpligtelser i alt		190.685
Passiver i alt		118.044

Egenkapitalopgørelse 21. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	125.000
Årets resultat	0	-197.641	-197.641
Egenkapital, ultimo	125.000	-197.641	-72.641

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	192.404
Andre omkostninger til social sikring	4.689
	<u>197.093</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19
	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.252
	<u>5.252</u>

3. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Ændring af udskudt skat	-40.931
	<u>-40.931</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	35.015
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>35.015</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-5.252
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-5.252</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>29.763</u>

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2018/19

Gennemsnitligt antal ansatte

1